Stationary shelving set norm 20 with solid shelf
Технические характеристики изделия N20GS22006001800 | A-GS/N25
1400/500
Дата обращения: 29.12.2025,
03:47:40
Значения величин и размеров являются приблизительными, точность
технического описания не гарантируется. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Postfach 1463, 48634 Coesfeld · Тел.: +49 2541
805-0 · Факс: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Показан пример без декоративных элементов,
точность технического описания не
гарантируется.
Технические характеристики
Max. bay load 100
Масса: 35 кг
Ширина: 2175 мм
Глубина: 600 мм
Высота: 1800 мм
Сплошная полка из листовой нержавеющей стали толщиной 1,0 мм или 0,8 мм из длиной менее 1200 мм;
продольный край с отрезной, зачищенный от заусенцев кромкой, отогнутой и зафальцованной внутрь
по продольной стороне на 40 мм, по фронтальной стороне — на 30 мм.